
TÜ ASKI LASTEVÕISTLUS E-KLASSILE 
22. veebruar, 2017, TÜ Spordihall, Tartu 

 
TE 30m jooks 
1. Maarja Pukk 26.03.2008 TÜ ASK 5,64 Q 5,52 
2. Liisa Jette Põdersoo 2008 TÜ ASK 5,63 Q 5,68 
3. Lorna Rikken 08.05.2008 TÜ ASK 5,68 Q 5,69 
4. Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 5,82 Q 5,76 
5. Kristiina Salu 2008 TÜ ASK 5,79 Q 5,77 
6. Carmen-Anete Plakso 12.01.2008 TÜ ASK 5,83 Q 5,79 
7. Anna Rebeka 2009 TÜ ASK 5,91 Q 5,94 
8. Vivian Mikli 28.01.2010 TÜ ASK 5,93 
9. Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 5,94 
10. Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜ ASK 5,95 
11. Kätriin Uusmaa 16.03.2009 TÜ ASK 6,02 
12. Grete Loo 10.03.2008 TÜ ASK 6,04 
12. Kärt Kallip 14.11.2008 Tartu SS Kalev 6,04 
14. Lenne Savi 06.11.2008 TÜ ASK 6,13 
15. Eva Ollissaar 2009 TÜ ASK 6,14 
15. Giselle Jaar 14.12.2008 TÜ ASK 6,14 
17. Marie Loo 10.03.2008 TÜ ASK 6,18 
18. Marietta Verst 05.06.2011 TÜ ASK 6,22 
19. Lenna Palatu 2008 TÜ ASK 6,23 
20. Sandra Sisask 2008 Tartu SS Kalev 6,30 
21. Doris Audova 09.03.2010  6,38 
22. Maria Kurvits 2008 TÜ ASK 6,45 
23. Laura Poljanskaja 22.04.2009 TÜ ASK 6,72 
24. Birgitta Otsalt 13.06.2009 TÜ ASK 6,79 
25. Carola Rebane 2008 Tartu SS Kalev 6,84 
26. Pirkka-Liisa Kiris 2009 TÜ ASK 6,98 
v.a. Sandra Kask 2007 TÜ ASK 7,19 
 
TE kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Maarja Pukk 26.03.2008 TÜ ASK 3.55 
3.24 3.04 3.15 3.51 3.55 2.94 
2. Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 3.25 
3.13 3.09 3.07 3.03 2.98 3.25 
3. Kristiina Salu 2008 TÜ ASK 3.22 
3.11 3.14 3.00 3.10 3.21 3.22 
4. Vivian Mikli 28.01.2010 TÜ ASK 3.16 
2.96 2.96 3.16 2.99 2.89 3.06 
5. Lorna Rikken 08.05.2008 TÜ ASK 3.12 
2.78 2.98 2.92 2.95 3.12 3.10 
6. Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 3.12 
3.06 3.12 2.28 3.02 3.09 2.98 
7. Liisa Jette Põdersoo 2008 TÜ ASK 3.06 
3.06 - - 
8. Anna Rebeka 2009 TÜ ASK 2.97 
2.97 2.78 2.84 2.75 2.77 2.52 
9. Doris Audova 09.03.2010  2.94 
2.94 2.66 2.76 2.71 2.80 2.79 
10. Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜ ASK 2.92 
2.77 2.92 2.83  
11. Sandra Sisask 2008 Tartu SS Kalev 2.90 
2.75 2.90 2.67 
12. Carmen-Anete Plakso 12.01.2008 TÜ ASK 2.91 
2.89 2.83 2.91 
13. Marie Loo 10.03.2008 TÜ ASK 2.84 
2.84 2.78 2.35 
 



14. Brigitta Otsalt 13.06.2009 TÜ ASK 2.83 
2.60 2.83 2.58 
15. Grete Loo 10.03.2008 TÜ ASK 2.81 
2.72 2.81 2.79 
16. Lenna Palatu 2008 TÜ ASK 2.80 
2.80 2.76 2.67 
17. Kätriin Uusmaa 16.03.2009 TÜ ASK 2.74 
2.74 2.73 2.60  
18. Kärt Kallip 14.11.2008 Tartu SS Kalev 2.72 
2.68 2.72 2.43 
19. Marietta Verst 05.06.2011 TÜ ASK 2.69 
2.60 2.67 2.69 
20. Eva Ollissaar 2009 TÜ ASK 2.61 
2.48 2.36 2.61 
21. Maria Kurvits 2008 TÜ ASK 2.52 
2.49 2.52 2.38 
22. Gisele Jaar 14.12.2008 TÜ ASK 2.51 
2.51 2.32 2.33 
23. Lenne Savi 06.11.2008 TÜ ASK 2.50 
2.41 2.40 2.50 
24. Carola Rebane 2008 Tartu SS Kalev 2.41 
2.41 2.37 2.13 
25. Laura Poljanskaja 22.04.2009 TÜ ASK 2.38 
2.18 2.38 2.31 
v.a. Sandra Kask 2007 TÜ ASK 2.21 
 
TE 150m jooks 
1. Maarja Pukk 26.03.2008 TÜ ASK 25,8 
2. Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu SS Kalev 26,3 
3. Lorna Rikken 08.05.2008 TÜ ASK 26,4 
4. Kristiina Salu 2008 TÜ ASK 26,5 
5. Carmen-Anete Plasko 12.01.2008 TÜ ASK 27,0 
6. Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu SS Kalev 27,3 
7. Grete Loo 10.03.2008 TÜ ASK 27,4 
8. Vivian Mikli 28.01.2010 TÜ ASK 27,8 
9. Kätriin Uusmaa 16.03.2009 TÜ ASK 28,3 
9. Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜ ASK 28,3 
11. Marie Loo 10.03.2008 TÜ ASK 28,4 
12. Gisel Jaar 14.12.2008 TÜ ASK 29,1 
13. Sandra Sisask 2008 Tartu SS Kalev 29,4 
13. Doris Audova 09.03.2010 29,4 
15. Lenne Savi 06.11.2008 TÜ ASK 29,5 
15. Eva Ollissaar 2009 TÜ ASK 29,5 
15. Lenna Palstu 2008 TÜ ASK 29,5 
18. Marietta Verst 05.06.2011 TÜ ASK 30,1 
19. Kärt Kallip 14.11.2008 Tartu SS Kalev 30,3 
20. Carola Rebane 2008 Tartu SS Kalev 30,4 
21. Pirkka-Liisa Kiris 2009 TÜ ASK 30,6 
22. Birgitta Otsalt 13.06.2009 TÜ ASK 32,8 
23. Laura Poljanskaja 22.04.2009 TÜ ASK 33,2 
24. Maria Kurvits 2008 TÜ ASK 33,4 
25. Anna Rebeka 2009 TÜ ASK 33,6 
v.a. Sandra Kask 2007 TÜ ASK 34,6 
 
PE 30m jooks 
1. Romet Hurt 15.06.2009 TÜ ASK 5,90 
2. Otto Ojasaar 2008 TÜ ASK 5,92 
3. Rainer Meier 06.10.2008 TÜ ASK 5,94 
4. Robin Roose 30.06.2009 TÜ ASK 6,00 
5. Kregor Kört 2009 TÜ ASK 6,10 



6. Otto Pintson 12.07.2009 TÜ ASK 6,15 
7. Kaspar Kasemets 2008 TÜ ASK 6,21 
8. Ruudi Viilup 24.12.2008 TÜ ASK 6,31 
 
PE kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Otto Ojasaar 2008 TÜ ASK 3.38 
3.11 3.38 3.24 X 3.26 3.29 
2. Otto Pintson 12.07.2009 TÜ ASK 3.05 
2.91 2.79 3.00 3.05 2.97 2.89 
3. Rainer Meier 06.10.2008 TÜ ASK  3.02 
2.85 2.92 3.02 3.00 2.85 2.96 
4. Romet Hurt 15.06.2009 TÜ ASK 3.01 
2.91 2.69 2.89 2.99 3.01 2.82 
5. Robin Roose 30.06.2009 TÜ ASK 2.93 
2.66 2.88 2.88 2.93 2.74 X 
6. Kaspar Kasemets 2008 TÜ ASK 2.93 
2.63 2.66 2.88 2.91 2.82 2.93 
7. Kregor Kört 2009 TÜ ASK 2.85 
2.81 2.60 2.73 2.85 2.66 2.79 
8. Ruudi Viilup 24.12.2008 TÜ ASK 2.19 
2.09 2.18 2.19 X X 2.03 
 
PE 150m jooks 
1. Romet Hurt 15.06.2009 TÜ ASK 26,7 
2. Otto Ojasaar 2008 TÜ ASK 26,8 
3. Rainer Meier 06.10.2008 TÜ ASK 27,9 
3. Robin Roose 30.06.2009 TÜ ASK 27,9 
5. Kregor Kört 2009 TÜ ASK 28,9 
6. Otto Pintson 12.07.2009 TÜ ASK 29,2 
7. Ruudi Viilup 24.12.2008 TÜ ASK 30,5 
8. Kaspar Kasemets 2008 TÜ ASK 31,3 
 
 
Peakohtunik: Madis Paju 
 


